Vibrationsdæmpere
+45 36 77 88 00 Vibrations@iaC-nordiC.dK
Loftophæng CHSR
Produktbeskrivelse
CHsr er bl.a. konstrueret for akustiklofter, der skal
være elastisk nedhængte, og vibrationsisolering af rør
og maskiner med et omdrejningstal eller frekvens på

Nedbøjning [mm]
B
el
as
tn
in
g
[k
g]
Type
Maks. belastning
[kg]
Nedbøjning
 [mm]
Fjeder farve
CHSR-025 25 24 blå
CHSR-050 50 24 rød
CHSR-075 75 24 brun
CHSR-100 100 25 Grøn
CHSR-125 125 18 Lyseblå
CHSR-335 335 50 Grå
CHSR-446 446 50 Grøn